СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640
РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2015 г.

  № 46
п. Печенга
Об оказании помощи семье Семизаровых
Заслушав информацию депутата Дремлюга И.Е. по сложной ситуации, сложившейся в семье Ветеранов Великой Отечественной войны Семизаровых, проживающих в п. Лиинахамари, учитывая единодушные мнения депутатов о необходимости оказания помощи семье Семизоровых, Совет депутатов
решил:

1. Оказать содействие и помощь семье Ветеранов Великой Отечественной войны Семизаровых.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                 П.А. Мустиянович